
Zarządzenie Nr 34/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 17 marca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia zasad funkcjonowania w Śmiglu Strefy 

Ograniczonego Postoju. 

 

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w 

sprawie szczegółowych warunków zarzadzania ruchem na drogach oraz wykonywania 

nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. Nr 177, poz. 1729)  w zw. z art. 19 ust 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) 

Burmistrz Śmigla, jako zarządca dróg gminnych zarządza, co następuje: 

§1 

Na podstawie zatwierdzonej organizacji ruchu wprowadzam Strefę Ograniczonego Postoju 

na następujących ulicach w miejscowości Śmigiel: 

1) Aleja Bohaterów 

2) Doktora Skarzyńskiego (z wyłączeniem parkingu pod Przychodnią Lekarza Rodzinnego) 

3) Farna od ul. Kościuszki do Placu Wojska Polskiego, 

4) Jagiellońska 

5) Kilińskiego 

6) Kościuszki od Placu Rozstrzelanych do ul. Farnej 

7) Lipowa od Placu Rozstrzelanych do ul. Podgórnej 

8) Matejki 

9) Szkolna 

10) Plac Rozstrzelanych 

11) Plac Wojska Polskiego z wyłączeniem parkingu naprzeciw Urzędu Miejskiego 

12) Podgórna  

13) Św. Wita od ul. Ogrodowej do ul. Farnej 

§2 

Zasady funkcjonowania Strefy Ograniczonego Postoju, o której mowa w §1 stanowią 

załącznik nr 1 do Zarządzenia . 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Śmiglu i Straży Miejskiej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03.04.2015r. 

 

    Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


